1

证券代码：605337 证券简称：李子园 公告编号：2024-010

转债代码：111014         转债简称：李子转债

浙江李子园食品股份有限公司关于

变更办公地址的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任

浙江李子园食品股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，于近日

迁入新的办公地址，公司办公地址变更为：浙江省金华市金东区丹溪东路 1016

号李子园科创大楼，邮政编码变更为：321000。除上述变更外，公司注册地址、

投资者电话、电子邮箱等其他联系均保持不变。

本次变更后，公司办公地址及联系方式如下：

联系方式 变更前 变更后

办公地址 浙江省金华市金东区曹宅镇李

子园工业园

浙江省金华市金东区丹溪东路

1016 号李子园科创大楼

邮政编码 321031 321000

联系电话 0579-82881528

传真 0579-82886528

电子邮箱 zqswb@liziyuan.com

以上变更自本公告发布之日起正式启用，敬请广大投资者知悉。若由此给您

带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

 2

浙江李子园食品股份有限公司董事会

2024 年 2 月 5 日